

coop

DISKONT

Velká vánoční soutěžte a vyhrávejte od 15/11-31/12 2013

více na prodejních a www.coopclub.cz

SOUTĚŽ

Platnost od 1. 12. do 14. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 20 Kč

Aktuální akční cena 119,-

1 x 99,90

Bohemia Sekt

Demi sec 0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 5 Kč

Aktuální akční cena 89,90

1 x 84,90

Nescafé Gold

100 g

100 g = 84,80 Kč

Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 13 Kč

Aktuální akční cena 149,90

1 x 136,90

Becherovka

38 % 0,5 l

1 l = 273,80 Kč

Platnost kuponu: 1. 12. - 14. 12. 2013

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍN

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHŮ/PŘÍCHUTI.

Hranolky

1 kg



1 ks 29,90

100 g = 2,99 Kč

Prima zmrzlina

Vanilková s čokoládovým toppingem, Stracciatella s toppingem černá třešeň 900 ml vánoční balení



1 ks 49,90

100 ml = 5,54 Kč

Rio Mare Paté

Tuňákový krém 100 g, Lososový krém 100 g



1 ks 44,90

100 g = 44,90 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 39,90

100 g = 39,90 Kč

Král sýrů Hermelín

Original 120 g



1 ks 24,90

100 g = 20,75 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 22,90

100 g = 19,08 Kč

Smetana ke šlehání

31 % 200 g



1 ks 16,90

100 g = 8,45 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 14,90

100 g = 7,45 Kč

Hellmann's

Tatarská omáčka 225 ml, Majonéza 225 ml



1 ks 22,90

100 ml = 10,18 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 20,90

100 ml = 9,29 Kč

Flora

400 g



1 ks 37,90

100 g = 9,48 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 33,90

100 g = 8,48 Kč

Carte D'Or

Cheesecake 450 ml, Tiramisu 450 ml



1 ks 39,90

100 ml = 8,87 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 37,90

100 ml = 8,42 Kč

Lay's

Solené 77 g, Stix Ketchup 77 g



1 ks 16,90

100 g = 21,95 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 14,90

100 g = 19,35 Kč

Studentská pečeť

Mléčná 200 g, Hořká 200 g



1 ks 29,90

100 g = 14,95 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 26,90

100 g = 13,45 Kč

Krit canapé

Snack crackers 125 g



1 ks 15,90

100 g = 12,72 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 13,90

100 g = 11,12 Kč

Polévka Vitana

Hrachová se slaninou 100 g, Čočková 90 g



1 ks 15,90

100 g = 15,90/17,67 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 14,90

100 g = 14,90/16,56 Kč

TUC

Sýrové 100 g, Original 100 g



1 ks 14,90

100 g = 14,90 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 13,90

100 g = 13,90 Kč

Cool party drink

Pomeranč 0,75 l, Malina 0,75 l, Tropic 0,75 l



1 ks 29,90

1 l = 39,87 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 26,90

1 l = 35,87 Kč

Kofola

Original 2 l PET, Citrus 2 l PET



1 ks 15,90

1 l = 7,95 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 14,90

1 l = 7,45 Kč

Mattoni

perlivá 1,5 l, jemně perlivá 1,5 l, neperlivá 1,5 l



1 ks 9,90

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu 8,90

1 l = 5,93 Kč

Pilsner Urquell

světlý ležák 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 18,90

1 l = 37,80 Kč

Pardál Echt

11° světlý ležák 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 7,90

1 l = 15,80 Kč

20 a VÍČE ks stejného druhu 6,90

1 l = 13,80 Kč

Fernet

Stock 40 % 0,5 l, Stock Citrus 27 % 0,5 l



1 ks 129,90

1 l = 259,80 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 119,90

1 l = 239,80 Kč

Zakysaná smetana 18 % 180 g
Madeland 100 g
 plátky 45 %, uzené plátky 44 %

11,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 100 g = 6,61 Kč
19,90 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 19,90 Kč

Tvaroh
 měkký 0,1 % 250 g

1 ks 12,90
 100 g = 5,16 Kč
18,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 12,60 Kč 100 g = 11,27 Kč

Hera
 máslová příchuť 250 g

1 ks 19,90
 100 g = 7,96 Kč
18,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 7,56 Kč

Dela
 crème s přidavkem másla 500 g
Delíčko 500 g

1 ks 29,90
 100 g = 5,98 Kč
27,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 5,58 Kč

Májka, Svačinka, Matěj 75 g

1 ks 12,90
 100 g = 17,20 Kč
11,90 3 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 15,87 Kč

Bonduelle
 • Hrášek v mírně slaném nálevu 580 ml (p. p. 390 g)
 • Zlatá kukuřice 580 ml (p. p. 360 g)

24,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 100 g = 6,38 Kč
26,90 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 7,47 Kč

Fidorka
 Mléčná s kokosem 30 g, Mléčná s oříškovou náplní 30 g, Bílá s čokoládovou náplní 30 g, Hořká s oříškovou náplní 30 g

1 ks 6,90
 100 g = 23,- Kč

Anita
 řezy 50 g
Mila
 řezy 50 g

1 ks 8,90
 100 g = 17,80 Kč
7,90 3 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 15,80 Kč

JOJO
 Mixle Pixle 90 g, Vexta 80 g, Medvídci 80 g

13,90 3 a VÍCE ks stejného druhu
 100 g = 15,44/17,38 Kč
12,90 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 16,13 Kč 100 g = 13,22/14,88 Kč

Mentos
 Fruit 38 g, Mint 38 g, Sour rainbow 37,5 g

1 ks 12,90
 100 g = 33,95/34,40 Kč
11,90 3 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 31,32/31,73 Kč

Korunní
 Hruška s kapkou ostružiny 1,5 l, Grapefruit s kapkou bílého čaje 1,5 l, Pomeranč s kapkou maracuji 1,5 l

1 ks 9,90
 1 l = 6,60 Kč
8,90 6 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 l = 5,93 Kč

Mattoni
 S příchutí bílých hroznů 1,5 l, S příchutí citronu 1,5 l

1 ks 12,90
 1 l = 8,60 Kč
11,90 6 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 l = 7,93 Kč

Sirup Jupí
 Citron 900 g, Multivitamin 900 g, Jahoda 900 g

1 ks 26,90
 100 g = 2,99 Kč
24,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 2,77 Kč

Baronova pečeť
 bílé víno 2 l, červené víno 2 l

1 ks 54,90
 1 l = 27,45 Kč
51,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 l = 25,95 Kč

Božkov
 Tuzemský 37,5 % 0,5 l, Speciál 33 % 0,5 l

1 ks 119,-
 1 l = 238,- Kč
109,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 l = 219,80 Kč

Big Shock
 energy drink Original neperlivý 500 ml, energy drink Exotic juicy 500 ml

1 ks 24,90
 100 ml = 4,98 Kč
22,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 ml = 4,58 Kč

Velkopopovický Kozel
 11° světlý ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev

1 ks 9,90
 1 l = 19,80 Kč

Pigi čaj
 černý 25 sáčků 37,5 g, černý s citronem 25 sáčků 37,5 g

1 ks 13,90
 100 g = 37,07 Kč
12,90 3 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 34,40 Kč

Polévka Maggi
 Knedlíčky játrové 57 g, Knedlíčky masové 49 g

1 ks 16,90
 100 g = 29,65/34,49 Kč
15,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 g = 27,89/32,45 Kč

• Knedlíky bramborové 400 g
 • Těsto bramborové 340 g
 • Škrob jemný bramborový 250 g

11,90 3 a VÍCE 10,90
10,90 3 a VÍCE 9,90
10,90 2 a VÍCE 9,90

Odol Perlička
 Zubní pasta 50 ml, Zubní kartáček měkký

1 ks 17,90
 100 ml = 35,80 Kč
15,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 ml = 31,80 Kč 1 ks = 15,90 Kč

Šampon Schauma
 Pro lesk barvy 400 ml, Pro muže 400 ml

1 ks 49,90
 100 ml = 12,48 Kč
44,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 ml = 11,23 Kč

Lenor
 Spring 2 l, Almond Oil 2 l

1 ks 89,90
 1 l = 44,95 Kč
79,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 l = 39,95 Kč

tescoma
 TESCOOMA DELICIA

Aktuální nabídka

Odměrka s nálevkou 1 l 79,90

Sada 3 ks plastových mís 149,90

Zdobící tužka 229,90

Stěrky 3 ks 59,90

Silikonová stěrka 69,90

Sáčky na zdobení 10 ks 49,90

Silikonový vál 48x38 cm 399,90

Vykrajovátka na vánoční stromeček 129,90

Vykrajovátka vánoční 12 ks 79,90

Váleček s nastavitelnou tloušťkou 299,90

Formička na včelí úlky 29,90

Formičky 3 tvary na plnění cukroví 89,90

Plech na pečení hluboký 40x28 cm 199,90

Vykrajovátka vánoční 13 ks 109,90

Vykrajovací forma na rohlíčky 159,90

Sprchový gel Fa
 Romantic Moments 400 ml, Men Attraction Force 400 ml

1 ks 49,90
 100 ml = 12,48 Kč
46,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 100 ml = 11,73 Kč

Gillette
 holítko 1 ks + gel na holení 75 ml pro ženy, pro muže

1 ks 119,-
 1 bal. = 119,- Kč
99,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 bal. = 99,90 Kč

Tampony o.b.
 Normal 16 ks, Super 16 ks

1 ks 39,90
 1 ks = 2,49 Kč
36,90 2 a VÍCE ks stejného druhu
 NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min
 1 ks = 2,31 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejních skupiny COOP v ČR.

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍCÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH